
令和 3年 1月 19日 
各	 	 位 

 
 

ビジネスフェア中四国実行委員会 
 
 

「ビジネスフェア中四国２０２１」開催中止のお知らせ 
 
 
	 平素は格別の御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
２月１２日（金）に広島市中小企業会館総合展示館で開催を予定しておりました「ビ

ジネスフェア中四国２０２１」について、実行委員会において検討を重ねてまいりまし

たが、開催を中止することを決定いたしました。 

 

実行委員会では、これまで、展示会の開催に向けて国や業界等のガイドラインに基づ

く感染症予防対策を講じるなど準備を進めてまいりましたが、１月１６日に広島県が決

定した「第２次新型コロナウイルス感染症拡大防止集中対策」では、社会経済状況への

影響を最小化し、影響の長期化を回避するため、広島市への往来を最大限自粛するなど

感染状況の早期改善に向けて強力に取組を進めていくこととされており、このような中

で、本フェアは、出展事業者の半数以上が広島市外からの出展となっていることなどか

ら、出展者や来場者の会場への来場が見通せないため開催は困難との判断に至ったもの

です。 
 
	 本フェアへの出展の準備を進められておられた出展者様、参加を予定されておられた

来場者様、展示会関係者の皆様におかれましては、大変御迷惑をおかけし、誠に申し訳

ございませんが、何卒御理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 


